
Větvy prořezány z důvodu
manipulace prvků jeřábem

Větvy prořezány z důvodu
manipulace prvků jeřábem

Větvy prořezány z důvodu
manipulace prvků jeřábem

SO 01
Tělocvična

0,000=+ 358,100 m.n.m

32
.5

1.5
7.1

3

2.2
27

14.5

9.486

11.179
8.207

11.881

0.310.5
3.7

9.77

2.3

7.882

8.565
8.317

8.6

16.
55

7.3
5

1.5
7.2

15

4.83

Vsakovací objekt
4x16 m Stávající šachta

přípojky kanalizace

RŠ 1

Příprava PLYN

Pomník

P.T. = -358,200
U.T. = -357,950

P.T. = -357,300
U.T. = -357,250

P.T. = -358,100
U.T. = -358,080

P.T. = -358,150
U.T. = -357,980

P.T. = -356,900
U.T. = -357,550

P.T. = -356,900
U.T. = -357,550

P.T. = -356,800
U.T. = -356,750

P.T. = -357,650
U.T. = -357,600

Větvy prořezány z důvodu
manipulace prvků jeřábem

Nový kanalizační řád, součástí projektu
Odkanalizování oblastí povodí Olešné -
kanalizace obce Chlebovice Frýdek-Místek

Přípojka kanalizace

Obec:               Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území:       Chlebovice [651150]

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148

738 01 Frýdek-Místek

Parcelní číslo:              č.p. 7, 9/1, 9/2, 11Tělocvična ZŠ a MŠ Chlebovice

11 / 2023MĚŘÍTKO DATUM 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN

ČÁST

VÝKRES

Č. VÝKRESU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZAKÁZKA

STUPEŇ

INVESTORIng. Jaroslav Čepický

Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín
E-mail: projekce@spzlin.cz

tel.: +420 736 651 103

Ing. et Ing. arch. Jakub Mikel, Ing. arch. Marko Kubovič,
Bc. Marek Velič, Bc. Mária Hanuláková

VYPRACOVAL

KONTAKT

SPOLEČNOST

tel.:  +420 736 651 103,  E-mail:  majag.info@email.cz

SPOLUPRÁCE

Projekční a inženýrská činnost MAJAG
IČO: 09614702

DIČ: CZ09614702
602 00 Brno-střed

Malinovského náměstí 603/4Pro Sportovní podlahy Zlín s.r.o.

ČKAIT: č. 1004103, obor Pozemní stavby

Dokumentace pro provádění stavby

UPOZORNĚNÍ:

Projektová dokumentace obsahuje veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb přílohy č. 13 Rozsah a obsah dokumentace
pro provádění stavby. Nedílnou součástí projektové dokumentace je technická zpráva.

Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby není dokumentace pro pomocné práce a konstrukce, výrobně technická dokumentace,
dokumentace výrobků dodaných na stavbu, výkresy prefabrikátů a montážní dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou z těchto
dokumentací, jde vždy o součást dodavatelské dokumentace. Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi upravuje jiný
právní předpis

Projekt pro provádění stavby je zpracován v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

C

0,000 = 358,100 m.n.m. | Bpv, S-JTSK

Situační část

ZŠ č.p. 107 a MŠ č.p. 193 Chlebovice - tělocvična
Parcelní číslo: 7, 9/1, 9/2, č.p. 107, č.p. 193, 11
Obec: Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území: Chlebovice [651150]
Druh pozemku: zeleň, zastavěná plocha a nádvoří

Parcelní číslo: 9/1
Obec: Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území: Chlebovice [651150]
Číslo LV: 1
Výměra [m2]: 692
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě
Způsob využití: zeleň
Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastnické právo: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148,
Frýdek, 73801 Frýdek-Místek

Způsob ochrany nemovitosti: chráněná ložisková území

Informace o pozemku 9/1

Výpis stavebních objektů
SO 01 Tělocvična  - 615 m2

SO 02 Zpevněné plochy - 458 m2

Stavební objekt SO 01 - Tělocvična bude umístěn na pozemku:
 Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 7

Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 9/1
Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 9/2
Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 11

Stavební objekt SO 02 - Zpevněné plochy bude umístěn na pozemku:
 Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 7

Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 9/1
Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 9/2
Katastrální území: Chlebovice [651150], p. č. 11

Legenda

Legenda stávajících inženýrských sítí

Legenda navrhovaných inženýrských sítí

Podzemní vedení jednotné kanalizace
Podzemní vedení veřejného vodovodu
Podzemní vedení NN do 1kV
Podzemní vedení radiokomunikací
Podzemní vedení nízkotlakého plynovodu

Ochranná a bezpečnostní pásma
Před zahájením zemních a výkopových prací je nutné přesné
vytyčení všech sítí v dotčené oblasti a jejich zabezpečení proti
mechanickému poškození - zajistí investor ve spolupráci s
majiteli a provozovateli sítí

Hranice řešeného území

Hranice katastru nemovitostí

Stávající oplocení

Nové oplocení

Řešený hlavní stavební objektu S0 01

Okolní zástavba

Zpevněné plochy

Kačírek

Hlavní vstup do objektu | Stávající stav

Hlavní vstup do objektu | Nový stav

Odstraňovaná zeleň

Stávající vzrostlá zeleň

Parcelní číslo: 7
Obec: Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území: Chlebovice [651150]
Číslo LV: 1
Výměra [m2]: 318
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě
Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Vlastnické právo: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148,
Frýdek, 73801 Frýdek-Místek

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: Chlebovice [51152]; č. p. 107;
stavba občanského vybavení

Stavba na pozemku: p. č. 7
Stavební objekt: č. p .107
Ulice: Pod Kabáticí
Adresní místa: Pod Kabáticí č. p. 107

Způsob ochrany nemovitosti: chráněná ložisková území

Informace o pozemku 7

Navrhované vedení splaškové kanalizace
Navrhované vedení dešťové kanalizace

Parcelní číslo: 9/2
Obec: Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území: Chlebovice [651150]
Číslo LV: 1
Výměra [m2]: 584
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě
Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Vlastnické právo: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148,
Frýdek, 73801 Frýdek-Místek

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: Chlebovice [51152]; č. p. 192;
stavba občanského vybavení

Stavba na pozemku: p. č. 9/2
Stavební objekt: č. p. 193
Ulice: Pod Kabáticí
Adresní místa: Pod Kabáticí č. p. 193

Způsob ochrany nemovitosti: chráněná ložisková území

Informace o pozemku 9/2

Parcelní číslo: 7
Obec: Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území: Chlebovice [651150]
Číslo LV: 1
Výměra [m2]: 351
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě
Druh pozemku: zahrada

Vlastnické právo: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148,
Frýdek, 73801 Frýdek-Místek

Způsob ochrany nemovitosti: chráněná ložisková území
ZPF

Informace o pozemku 11

1.02

Koordinační situační výkres1:250

Poznámka
Výška U.T. odpovídá 50 mm pod úrovní výšky přilehlé zpevněné plochy
Nové oplocení bude upřesněno v rámci AD

AutoCAD SHX Text
32/2

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
32/1

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
9/1

AutoCAD SHX Text
9/2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
32/3

AutoCAD SHX Text
567/10

AutoCAD SHX Text
8/1

AutoCAD SHX Text
8/2

AutoCAD SHX Text
9/4

AutoCAD SHX Text
32/2

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
32/1

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
9/1

AutoCAD SHX Text
9/2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
32/3

AutoCAD SHX Text
128/57

AutoCAD SHX Text
128/58

AutoCAD SHX Text
567/10

AutoCAD SHX Text
8/1

AutoCAD SHX Text
8/2

AutoCAD SHX Text
9/4

AutoCAD SHX Text
Pod Kabáticí

AutoCAD SHX Text
č.p. 291

AutoCAD SHX Text
bez čp/če

AutoCAD SHX Text
bez čp/če

AutoCAD SHX Text
č.p. 193

AutoCAD SHX Text
č.p. 40

AutoCAD SHX Text
č.p. 111

AutoCAD SHX Text
č.p. 107

AutoCAD SHX Text
č.p. 39

AutoCAD SHX Text
552

AutoCAD SHX Text
553


	Sheets and Views
	MAJAG - 3xA4_630x420


